
PÄRNU LINNA KOOLINOORTE 2011. AASTA SISEKERGEJÕUSTIKU MV 
Hansagümnaasiumi Spordihallis 

02.-03. märts 2011. a. 
 

J  KLASS (03.03.) 
 
MJ 60 m jooks 
1 Ivo  Orav 04.11.1993 PSHG 7,0 I 
2 Kriss Korn 01.09.1991 Ülejõe gümnaasium 7,2 II 
3 Silver  Lulla 29.02.1992 PSHG 7,4 III 
4 Egert  Mitt 16.05.1992 Hansagümnaasium 7,8 4 
5 Siim Naaris 17.07.1993 Hansagümnaasium 8,0 5 
 
MJ 60 m tõkkejooks 
1 Silver  Lulla 29.02.1992 PSHG 8,3 I 
2 Erik Jagor 22.05.1992 Ühisgümnaasium 8,6 II 
 
MJ 1000 m jooks 
1 Joosep Laos 23.10.1992 Ühisgümnaasium 2.50,5 I 
2 Genri Petrov           1992 Altius 2.50,9 IND 
3 Rivo Habakuk 23.12.1993 Ühisgümnaasium 2.55,8 II 
4 Egert Mitt 16.05.1992 Hansagümnaasium 2.59,5 III 
5 Andro Aavik 17.10.1991 Hansagümnaasium 3.07,5 4 
6 Silver  Karu 29.05.1992 Hansagümnaasium 3.23,8 5 
 
MJ kaugushüpe 
1 Erik Jagor 22.05.1992 Ühisgümnaasium 6,90 I 
2 Ivo  Orav 04.11.1993 PSHG 6,66 II 
3 Ranno Tasane 12.11.1993 Koidula gümnaasium 5,85 III 
 
MJ kõrgushüpe 
1 Ivo  Orav 04.11.1993 PSHG 1,90 I 
2 Erik Jagor 22.05.1992 Ühisgümnaasium 1,70 II 
3 Silver  Lulla 29.02.1992 PSHG 1,60 III 
 
MJ kuulitõuge 6 kg 
1 Ivo  Orav 04.11.1993 PSHG 12,32 I 
2 Daniel  Kannimäe 03.03.1993 Hansagümnaasium 11,70 II 
3 Ranno Eisenschmidt 20.10.1991 Hansagümnaasium 11,36 III 
4 Jürgen Lusik 02.06.1992 Hansagümnaasium 11,04 4 
5 Joosep Laos 23.10.1992 Ühisgümnaasium 10,88 5 
6 Ranno Tasane 12.11.1993 Koidula gümnaasium 10,56 6 
7 Germo Nurmsoo 10.05.1993 Hansagümnaasium 10,16 7 
 
NJ 60 m jooks 
1 Karolin  Kivimäe 01.11.1993 PSHG 7,8 7,8 I 
2 Lisette  Tõnutare   Ühisgümnaasium 8,3 8,2 II 
3 Nele  Erastus  20.09.1993 PSHG 8,5 8,2 III 
4 Jelizaveta Timošenko 14.04.1993 Koidula gümnaasium 8,7 8,4 4 
5 Kaisa Torn 12.08.1992 Ülejõe gümnaasium 8,5 8,5 5 
6 Helena  Reinaru 07.03.1993 Hansagümnaasium 8,7 DNS 6 
7 Merilin  Toomra 18.02.1993 PSHG 9,0   7 
 
NJ 60 m tõkkejooks 
1 Kaisa Torn 12.08.1992 Ülejõe gümnaasium DNF   
 
NJ 600 m jooks 
1 Jelizaveta Timošenko 14.04.1993 Koidula gümnaasium 1.58,4 I  
2 Eliise  Seepter 29.06.1993 PKHK 2.04,4 IND 
3 Nele Erastus 20.09.1993 PSHG 2.07,0 II 
4 Aliis Tomson 03.02.1992 Hansagümnaasium 2.10,0 III 
5 Marianne  Ild 17.06.1992 Hansagümnaasium 2.13,9 4 
6 Anneli Kapsi 14.04.1992 Hansagümnaasium 2.26,6 5 
 



NJ kaugushüpe 
1 Karolin  Kivimäe 01.11.1993 PSHG 4,79 I 
2 Nele  Erastus 20.09.1993 PSHG 4,53 II 
3 Helena  Reinaru 07.03.1993 Hansagümnaasium 4,09 III 
4 Liis  Kaljuvee 28.09.1993 Hansagümnaasium 3,83 4 
5 Garmen  Pukk 15.04.1993 Hansagümnaasium 3,70 5 
 
NJ kõrgushüpe 
1 Kaisa Torn 12.08.1992 Ülejõe gümnaasium 1,45 I 
2 Merilin Toomra 18.02.1993 PSHG 1,35 II 
3 Karolin  Kivimäe 01.11.1993 PSHG DNQ   
 
NJ kuulitõuge 4 kg 
1 Lisette Liivrand 30.07.1995 Audru 12,11 IND 
2 Siiri Paiste 24.11.1991 Ühisgümnaasium 8,43 I  
3 Garmen  Pukk 15.04.1993 Hansagümnaasium 8,17 II 
4 Anneli Kapsi 14.04.1992 Hansagümnaasium 7,77 III 
5 Karolin  Kivimäe 01.11.1993 PSHG 7,72 4 
6 Marianne  Ild 17.06.1992 Hansagümnaasium 7,00 5 
7 Mariliis Otskivi 15.11.1993 Hansagümnaasium 6,87 6 
 
 

A-KLASS 
 
PA 60 m jooks 
1 Risto Laanemets 01.04.1994 PSHG 7,2 7,1 I  
2 Patrik Kretovitš 24.08.1994 Hansagümnaasium 7,3 7,3 II 
3 Kristjan Salumaa 17.01.1994 Ühisgümnaasium 7,4 7,3 III 
4 Rivo Alliku 27.09.1994 Hansagümnaasium 7,6 7,4 4 
5 Anton Issakov 26.09.1994 Hansagümnaasium 7,6 7,5 5 
6 Siim Nurges 28.08.1995 PSHG 7,5 7,6 6 
7 Eerik Kaljaspolik 31.08.1995 Audru KK (ind) 7,2   IND 
8 Martin Jung 08.02.1995 Vanalinna põhikool 7,7   7 
9 Gen Metsaveer 13.10.1994 Vanalinna põhikool 7,7   7 
10 Albert Anissimov 21.01.1994 Hansagümnaasium 7,9   9 
11 Karl Mäe 18.01.1994 Ühisgümnaasium 7,9   10 
12 Andreas Susi 14.02.1995 Vanalinna põhikool 8,0   11 
13 Marko  Laanepõld           1995 Vanalinna põhikool 8,5   12 
 
PA 60 m tõkkejooks 
1 Siim Nurges 28.08.1995 PSHG 9,0 I 
 
PA 1000 m jooks 
1 Raiko Söötmaa 16.02.1994 Hansagümnaasium 2.48,2 I 
2 Karl Mäe 18.01.1994 Ühisgümnaasium 2.48,5 II 
3 Albert Anissimov 21.01.1994 Hansagümnaasium 3.09,2 III 
4 Rivo Alliku 27.09.1994 Hansagümnaasium 3.33,8 4 
5 Andri  Kask 14.12.1995 Kuninga tn põhikool 3.38,4 5 
6 Aron Tanel Niin 30.04.1995 Kuninga tn põhikool DNF   
 
PA kaugushüpe 
1 Otto-Georg Kirsi 18.02.1994 Ülejõe Gümnaasium 6,21 I  
2 Jarmo Harjakas 07.08.1994 Koidula gümnaasium 5,95 II 
3 Risto Laanemets 01.04.1994 PSHG 5,91 III 
4 Eerik Kaljaspolik 31.08.1995 Audru KK (ind) 5,75 IND 
5 Siim Nurges 28.08.1995 PSHG 5,58 4 
6 Martin Jung 08.02.1995 Vanalinna põhikool 5,11 5 
7 Gen Metsaveer 13.10.1994 Vanalinna põhikool 4,98 6 
8 Konstantin  Aldas 12.04.1995 Vanalinna põhikool 4,87 7 
9 Andreas Susi 14.02.1995 Vanalinna põhikool 4,59 8 
10 Marko  Laanepõld           1995 Vanalinna põhikool 4,55 9 
 
 



PA kõrgushüpe 
1 Siim Nurges 28.08.1995 PSHG 1,60 I 
2 Gen Metsaveer 13.10.1994 Vanalinna põhikool 1,55 II 
3 Konstantin Aldas 12.04.1995 Vanalinna põhikool 1,50 III 
4 Martin Jung 08.02.1995 Vanalinna põhikool 1,50 4 
 
PA kuulitõuge (5 kg) 
1 Riko  Kivimägi 28.04.1994 Altius 13,63 IND 
2 Joosep  Palumägi 07.06.1994 Koidula gümnaasium 13,45 I  
3 Martin Aasa 10.11.1994 Ühisgümnaasium 12,85 II 
4 Jarmo Harjakas 07.08.1994 Koidula gümnaasium 12,45 III 
5 Jalmar Hövel 02.06.1994 Hansagümnaasium 10,78 4 
6 Andres Allik  03.03.1995 Ühisgümnaasium 10,68 5 
7 Aron Sobik 09.04.1994 Hansagümnaasium 10,34 6 
8 Konstantin  Aldas 12.04.1995 Vanalinna põhikool 10,24 7 
9 Martin Jung 08.02.1995 Vanalinna põhikool 9,92 8 
10 Erik Sempelson 21.10.1994 Vanalinna põhikool 8,64 9 
 
TA 60 m jooks 
1 Loretta Jürisoo 26.11.1995 Koidula gümnaasium 7,7 I 
2 Merilyn  Tohv 08.11.1995 Ühisgümnaasium 8,5 II 
3 Merilin Aasa 10.11.1994 Ühisgümnaasium 8,6 III 
4 Sofia Gratsova 04.07.1995 Ühisgümnaasium 9,5 4 
 
TA 600 m jooks 
1 Reili Kaljund 04.04.1995 Ühisgümnaasium 1.53,5 I 
2 Loretta Jürisoo 26.11.1995 Koidula gümnaasium 1.56,0 II 
3 Anne  Hanni 10.01.1994 Hansagümnaasium 2.11,2 III 
 
TA kaugushüpe 
1 Loretta Jürisoo 26.11.1995 Koidula gümnaasium 4,83 I 
2 Reili Kaljund 04.04.1995 Ühisgümnaasium 4,46 II 
3 Merilyn  Tohv 08.11.1995 Ühisgümnaasium 4,20 III 
4 Maarja Kobin 25.09.1994 Hansagümnaasium 4,10 4 
5 Kadri  Rohumägi 15.12.1995 Hansagümnaasium 3,82 5 
6 Jaanika Matiesen 03.09.1994 Hansagümnaasium 3,79 6 
7 Sofia Gratsova 04.07.1995 Ühisgümnaasium 3,56 7 
8 Katre Rohumägi 15.12.1995 Hansagümnaasium 3,47 8 
 
TA kuulitõuge (3 kg) 
1 Merilin Aasa 10.11.1994 Ühisgümnaasium 12,78 I 
2 Loretta Jürisoo 26.11.1995 Koidula gümnaasium 9,84 II 
3 Eliis Liske 24.09.1995 PSHG 9,27 III 
4 Maarja Kobin 25.09.1994 Hansagümnaasium 8,98 4 
5 Reili Kaljund 04.04.1995 Ühisgümnaasium 8,65 5 
6 Kadri  Rohumägi 15.12.1995 Hansagümnaasium 8,19 6 
7 Jaanika Matiesen 03.09.1994 Hansagümnaasium 7,76 7 
8 Sofia Gratsova 04.07.1995 Ühisgümnaasium 7,26 8 
9 Pille-Riin Lend 07.10.1994 Hansagümnaasium 7,15 9 
 
 

B-KLASS 
 
PB 60 m jooks 
1 Jaagup Retsja 12.03.1996 Ühisgümnaasium 7,6 7,5 I 
2 Jan-Lennart Võigemast 23.04.1997 Kuninga tn põhikool 7,7 7,6 II 
3 Mario Ollino 18.11.1996 Rääma põhikool 7,8 7,6 III 
4 Anželo Kutepov 09.07.1997 Ülejõe Gümnaasium 7,9 7,7 4 
5 Karl-Sander Sempelson 25.12.1996 PSHG 7,9 7,8 5 
6 Rasmus Aaviste 30.03.1996 Ühisgümnaasium 7,7 DNS 6 
7 Kristjan Karama 24.10.1996 Ühisgümnaasium 8,0   7 
8 Ruuben-Jaan Rekkor 26.12.1997 PSHG 8,0   8 
9 Markus Kullerkupp 29.03.1996 Vanalinna põhikool 8,0   8 
10 Robertas  Pozela 05.06.1996 Koidula gümnaasium 8,1   10 
11 Kenneth Simson 10.08.1997 Kuninga tn põhikool 8,1   11 



12 Ramon Õitspuu 30.10.1997 PSHG 8,3   12 
13 Karl Jõeäär 13.11.1997 PSHG 8,4   13 
14 Kristofer Paulberg 17.02.1997 Kuninga tn põhikool 8,4   14 
15 Osvald Leidur 14.02.1997 PSHG 8,7   15 
16 Joosep Vabamäe 20.01.1997 PSHG 8,8   16 
 
PB 60 m tõkkejooks 
1 Karl-Sander Sempelson 25.12.1996 PSHG 9,5 I 
2 Karl Jõeäär 13.11.1997 PSHG 9,6 II 
 
PB 1000 m jooks 
1 Robertas Pozela 05.06.1996 Koidula gümnaasium 3.05,9 I 
2 Anželo Kutepov 09.07.1997 Ülejõe gümnaasium 3.07,9 II 
3 Marek Kangur 25.04.1996 Kuninga tn põhikool 3.08,0 III 
4 Kristjan Karama 24.10.1996 Ühisgümnaasium 3.12,4 4 
5 Karl-Sander Sempelson 25.12.1996 PSHG 3.19,9 5 
 
PB kaugushüpe 
1 Jaagup Retsja 12.03.1996 Ühisgümnaasium 5,56 I 
2 Kristjan Karama 24.10.1996 Ühisgümnaasium 5,18 II 
3 Karl-Sander Sempelson 25.12.1996 PSHG 5,14 III 
4 Markus Kullerkupp 29.03.1996 Vanalinna põhikool 5,04 4 
5 Anželo Kutepov 09.07.1997 Ülejõe Gümnaasium 5,01 5 
6 Karl Jõeäär 13.11.1997 PSHG 4,89 6 
7 Jan-Lennart Võigemast 23.04.1997 Kuninga tn põhikool 4,88 7 
8 Kristofer Paulberg 17.02.1997 Kuninga tn põhikool 4,81 8 
9 Robertas Pozela 05.06.1996 Koidula gümnaasium 4,68 9 
10 Ruuben-Jaan Rekkor 26.12.1997 PSHG 4,63 10 
11 Joosep Vabamäe 20.01.1997 PSHG 4,36 11 
12 Kenneth Simson 10.08.1997 Kuninga tn põhikool 4,35 12 
 
PB kõrgushüpe 
1 Kristofer Paulberg 17.02.1997 Kuninga tn põhikool 1,55 I 
2 Jan-Lennart Võigemast 23.04.1997 Kuninga tn põhikool 1,55 II 
3 Kristjan Karama 24.10.1996 Ühisgümnaasium 1,45 III 
4 Karl Jõeäär 13.11.1997 PSHG 1,40 4 
5 Braien Mekleš 15.08.1996 Vanalinna põhikool 1,35 5 
6 Hendriico Merila 14.11.1998 PSHG 1,35 6 
7 Osvald Leidur 14.02.1997 PSHG 1,30 7 
 
PB kuulitõuge  
1 Joosep Vabamäe 20.01.1997 PSHG 11,51 I 
2 Kristofer Paulberg 17.02.1997 Kuninga tn põhikool 10,36 II 
3 Braien Mekleš 15.08.1996 Vanalinna põhikool 10,18 III 
4 Ramon Õitspuu 30.10.1997 PSHG 8,58 4 
5 Ruuben-Jaan Rekkor 26.12.1997 PSHG 8,23 5 
 
TB 60 m jooks 
1 Brigita Viik 01.06.1996 Rääma põhikool 7,9 7,9 I 
2 Carol Suurevälja 08.10.1996 PSHG 7,9 8,0 II 
3 Kristina Tillart 22.04.1996 PSHG 8,1 8,2 III 
4 Killu-Laura Kiin 28.06.1997 Vanalinna põhikool 8,5 8,3 4 
5 Marie-Mädli  Kivimäe 07.09.1996 Koidula gümnaasium 8,6 8,4 5 
6 Karmel-Helena Kokk 23.12.1996 PSHG 8,9 8,7 6 
7 Ketlin Saar  02.05.1997 Vanalinna põhikool 9,2   7 
8 Helena  Kuuse 20.04.1997 PSHG 9,2   8 
9 Eleri Vits 25.07.1997 Vanalinna põhikool 9,2   8 
10 Kerstin Harjakas 15.06.1996 Rääma põhikool 9,3   10 
11 Kadri Alumets 28.08.1996 Koidula gümnaasium 9,4   11 
12 Nastja Vinogradova 23.01.1997 Vanalinna põhikool 9,4   12 
 
TB 60 m tõkkejooks 
1 Carol Suurevälja 08.10.1996 PSHG 9,0 I 
 



TB 600 m jooks 
1 Brigita Viik 01.06.1996 Rääma põhikool 1.55,5 I 
2 Marie-Mädli Kivimäe 07.09.1996 Koidula gümnaasium 1.59,7 II 
3 Ketlin Saar  02.05.1997 Vanalinna põhikool 2.05,2 III 
4 Margot Mitjan 09.04.1996 Ühisgümnaasium 2.05,5 4 
5 Kadri  Alumets 28.08.1996 Koidula gümnaasium 2.06,7 5 
 
TB kaugushüpe 
1 Brigita Viik 01.06.1996 Rääma põhikool 4,82 I 
2 Kristina Tillart 22.04.1996 PSHG 4,82 II  
3 Karmel-Helena Kokk 23.12.1996 PSHG 4,48 III 
4 Marie-Mädli  Kivimäe 07.09.1996 Koidula gümnaasium 4,46 4 
5 Kerstin Harjakas 15.06.1996 Rääma põhikool 4,43 5 
6 Helena  Kuuse 20.04.1997 PSHG 4,08 6 
7 Ketlin Saar 02.05.1997 Vanalinna põhikool 3,88 7 
8 Killu-Laura Kiin 28.06.1997 Vanalinna põhikool 3,78 8 
9 Nastja Vinogradova 23.01.1997 Vanalinna põhikool 3,76 9 
10 Kadri  Alumets 28.06.1996 Koidula gümnaasium 3,58 10 
11 Eleri Vits 25.07.1997 Vanalinna põhikool 3,28 11 
 
TB kõrgushüpe 
1 Kerstin Harjakas 15.06.1996 Rääma põhikool 1,35 I 
2 Helena Kuuse 20.04.1997 PSHG 1,30 II 
3 Carol Suurevälja 08.10.1996 PSHG 1,25 III 
 
TB kuulitõuge 3 kg 
1 Carol Suurevälja 08.10.1996 PSHG 8,71 I 
2 Andrea  Annus 06.02.1996 PSHG 8,17 II 
3 Helena  Kuuse 20.04.1997 PSHG 7,48 III 
 
 

C-KLASS (2.03.) 
 
PC 60 m jooks 
1 August Vesik 23.10.1998 Ühisgümnaasium 8,4 8,4 I 
2 Hendriico Merila 14.11.1998 PSHG 8,7 8,5 II 
3 Magnus Villota 11.02.1998 Kuninga tn põhikool 8,8 8,5 III 
4 Marcus-Lucas Lehemets 24.09.1998 Koidula gümnaasium 8,9 8,6 4 
5 Keiro Kukk 18.03.1999 Vanalinna põhikool 8,7 8,7 5 
6 Ott Gridassov 07.10.1999 Ülejõe gümnaasium 8,8 8,9 6 
7 Leonardo Sooväli 11.02.1999 Koidula gümnaasium 9,0   7 
8 Andres-Markus Lindmäe 07.09.1998 PSHG 9,0   8 
9 Henri Nael 30.01.1999 Ühisgümnaasium 9,0   9 
10 Alan Metsoja 21.02.1999 Ülejõe gümnaasium 9,1   10 
11 Taisto Roosipuu 01.06.1998 Ülejõe gümnaasium 9,1   11 
12 Anti Kuusk 30.09.1999 Rääma Põhikool 9,1   12 
13 Robin Hallmere 10.06.1999 Kuninga tn põhikool 9,1   13 
14 Mihkel Lepaste 19.04.1999 Ühisgümnaasium 9,1   13 
15 Villem Sarapuu 23.08.1998 PSHG 9,2   15 
16 Karl-Kristjan Lainela 29.05.1999 Vanalinna põhikool 9,2   16 
17 Markus Kärp 10.07.1999 Kuninga tn põhikool 9,3   17 
18 Tanel Bergmann 07.05.1999 Ülejõe gümnaasium 9,4   18 
19 Enrico Veensalu 19.08.1999 Kuninga tn põhikool 9,4   19 
20 Gregor Käär 16.12.1999 Vanalinna põhikool 9,4   20 
21 Daniel  Männiste 18.07.1998 PSHG 9,4   21 
22 Risto Vaher 23.12.1998 Rääma Põhikool 9,4   22 
23 Vahur Mäe 07.09.1998 Ühisgümnaasium 9,7   23 
24 Erik Naissaar 12.04.1999 Ülejõe gümnaasium 9,8   24 
25 Tristan Lasn 18.06.1998 Kuninga tn põhikool 9,9   25 
26 Rasmus Maalinn 24.09.1999 Vanalinna põhikool 10,1   26 
27 Martin-Erik Ilus 01.10.1998 Ühisgümnaasium 10,2   27 
 



PC 300 m jooks 
1 August Vesik 23.10.1998 Ühisgümnaasium 48,0 I 
2 Magnus Villota 11.02.1998 Kuninga tn põhikool 48,5 II 
3 Hendriico Merila 14.11.1998 PSHG 49,9 III 
4 Risto Vaher 23.12.1998 Rääma Põhikool 50,7 4 
5 Marcus-Lucas Lehemets 24.09.1998 Koidula gümnaasium 50,8 5 
6 Vahur Mäe 07.09.1998 Ühisgümnaasium 51,0 6 
7 Mihkel Lepaste 19.04.1999 Ühisgümnaasium 51,3 7 
8 Markus Kärp 20.07.1999 Kuninga tn põhikool 52,0 8 
9 Keiro Kukk 18.03.1999 Vanalinna põhikool 52,4 9 
10 Alan Metsoja 21.02.1999 Ülejõe gümnaasium 52,6 10 
11 Andres-Markus Lindmäe 07.09.1998 PSHG 53,7 11 
12 Robin Hallmere 10.06.1999 Kuninga tn põhikool 53,8 12 
13 Tristan Lasn 18.06.1998 Kuninga tn põhikool 55,0 13 
14 Henri Nael 30.01.1999 Ühisgümnaasium 55,0 13 
15 Villem Sarapuu 23.08.1998 PSHG 55,5 15 
16 Ott Gridassov 07.10.1999 Ülejõe gümnaasium 56,1 16 
17 Daniel  Männiste 18.07.1998 PSHG 56,2 17 
18 Karl-Kristjan Lainela 29.05.1999 Vanalinna põhikool 56,9 18 
19 Tanel Bergmann 07.05.1999 Ülejõe gümnaasium 57,0 19 
20 Gregor Käär 16.12.1999 Vanalinna põhikool 57,5 20 
21 Erik Naissaar 12.04.1999 Ülejõe gümnaasium 57,7 21 
22 Sten-Erik Tomingas 11.11.1999 Ülejõe gümnaasium 58,1 22 
23 Rasmus Maalinn 24.09.1999 Vanalinna põhikool 58,3 23 
24 Enrico Veensalu 19.08.1999 Kuninga tn põhikool 59,5 24 
 
PC kaugushüpe 
1 Hendriico Merila 14.11.1998 PSHG 4,37 I 
2 Keiro Kukk 18.03.1999 Vanalinna põhikool 4,34 II 
3 Magnus Villota 11.02.1998 Kuninga tn põhikool 4,31 III 
4 Leonardo Sooväli 11.02.1999 Koidula gümnaasium 4,22 4 
5 August Vesik 23.10.1998 Ühisgümnaasium 4,17 5 
6 Robin Hallmere 10.06.1999 Kuninga tn põhikool 4,14 6 
7 Taisto Roosipuu 01.06.1998 Ülejõe gümnaasium 4,07 7 
8 Andres-Markus Lindmäe 07.09.1998 PSHG 4,07 8 
9 Markus Kärp 20.07.1999 Kuninga tn põhikool 4,02 9 
10 Marcus-Lucas Lehemets 24.09.1998 Koidula gümnaasium 3,93 10 
11 Enrico Veensalu 19.08.1999 Kuninga tn põhikool 3,91 11 
12 Villem Sarapuu 23.08.1998 PSHG 3,90 12 
13 Risto Vaher 23.12.1998 Rääma Põhikool 3,86 13 
14 Vahur Mäe 07.09.1998 Ühisgümnaasium 3,83 14 
15 Karl-Kristjan Lainela 29.05.1999 Vanalinna põhikool 3,81 15 
16 Martin-Erik Ilus 01.10.1998 Ühisgümnaasium 3,74 16 
17 Anti Kuusk 30.09.1999 Rääma Põhikool 3,73 17 
18 Mihkel Lepaste 19.04.1999 Ühisgümnaasium 3,70 18 
19 Alan Metsoja 21.02.1999 Ülejõe gümnaasium 3,70 19 
20 Henri Nael 30.01.1999 Ühisgümnaasium 3,63 20 
21 Tanel Bergmann 07.05.1999 Ülejõe gümnaasium 3,61 21 
22 Daniel  Männiste 18.07.1998 PSHG 3,56 22 
23 Erik Naissaar 12.04.1999 Ülejõe gümnaasium 3,40 23 
24 Rasmus Maalinn 24.09.1999 Vanalinna põhikool 3,29 24 
 
TC 60 m jooks 
1 Ingrid  Viilo 24.07.1998 Ühisgümnaasium 8,4 8,2 I 
2 Hanna   Andla 25.09.1999 Ühisgümnaasium 8,7 8,4 II 
3 Kristiina  Velleste 10.04.1999 Ühisgümnaasium 8,7 8,5 III 
4 Kreete Laidna 26.07.1998 Ühisgümnaasium 9,1 8,6 4 
5 Anete  Siman 02.03.1999 Ülejõe gümnaasium 9,0 8,7 5 
6 Marta Lotta Kukk 28.03.1999 PSHG 9,1 9,0 6 
7 Christiina Kiin 13.10.1999 Vanalinna Põhikool 9,1   7 
8 Yvonne  Pärn 28.03.1999 PSHG 9,1   8 
9 Kreete Saar 10.08.1999 Ühisgümnaasium 9,1   9 
10 Riin Kristin  Velsvebel 06.12.1998 Ülejõe gümnaasium 9,2   10 
11 Kristi Maiste 07.07.1999 Ühisgümnaasium 9,2   11 
12 Merili Põllu 01.04.1998 Vabakool 9,3   12 



13 Elise-Lee Puusaag 18.10.1999 Vanalinna Põhikool 9,3   13 
14 Eliisabeth Tinast 14.03.1999 Kuninga tn põhikool 9,3   14 
15 Maria Salundi 25.11.1999 Kuninga tn põhikool 9,4   15 
16 Hedi Tori 17.06.1999 Ülejõe gümnaasium 9,4   16 
17 Elerin  Teemant 21.05.1999 Vanalinna Põhikool 9,4   17 
18 Ruth Unn 02.05.1998 Rääma Põhikool 9,4   17 
19 Gertrud Luks 07.09.1999 PSHG 9,5   19 
20 Janeli  Paiba 24.10.1998 Kuninga tn põhikool 9,5   19 
21 Lisanna Jürisoo 31.03.1999 PSHG 9,5   21 
22 Jette Mari Külmhallik 14.11.1998 Kuninga tn põhikool 9,5   21 
23 Marie  Talts 09.03.1999 Vanalinna Põhikool 9,5   23 
24 Emily  Soomre 22.05.1999 Vanalinna Põhikool 9,7   24 
25 Anette Maria Eelmäe 09.11.1998 PSHG 9,8   25 
26 Kadri  Kaasikoja 10.02.1999 Ühisgümnaasium 9,8   26 
27 Madli Männik 05.03.1999 Ühisgümnaasium 9,9   27 
28 Triin Tjulkin 16.03.1999 Ühisgümnaasium 9,9   28 
29 Keithlin Visas 12.01.1999 Ühisgümnaasium 9,9   29 
30 Gerlyn Triksberg 20.01.1999 Ühisgümnaasium 10,0   30 
31 Kristi Andrei 03.09.1999 PSHG 10,1   31 
32 Johanna Raudsepp 14.04.1999 PSHG 10,3   32 
33 Liina Lavrik 27.08.1998 Ühisgümnaasium 10,3   33 
34 Hanna Eliisabeth Teearu 10.01.1999 Kuninga tn põhikool 10,3   33 
35 Pille Noorkõiv 04.09.1999 Kuninga tn põhikool 10,4   IND 
36 Kristi Kuusk 18.12.1999 Vanalinna Põhikool 10,5   35 
37 Elerin  Rajamäe 22.07.1998 Rääma Põhikool 10,5   36 
38 Kerrtu Jaansalu 18.02.1999 Kuninga tn põhikool 10,6   IND 
 
TC 300 m jooks 
1 Hanna   Andla 25.09.1999 Ühisgümnaasium 48,2 I 
2 Marta Lotta Kukk 28.03.1999 PSHG 51,6 II 
3 Christina Kiin 13.10.1999 Vanalinna Põhikool 51,6 III 
4 Yvonne  Pärn 28.03.1999 PSHG 52,2 4 
5 Hedi Tori 17.06.1999 Ülejõe gümnaasium 52,2 5 
6 Riin-Kristin Velsvebel 06.12.1998 Ülejõe gümnaasium 52,9 6 
7 Maria Salundi 25.11.1999 Kuninga tn põhikool 54,1 7 
8 Elerin  Teemant 21.05.1999 Vanalinna Põhikool 54,2 8 
9 Anete  Siman 02.03.1999 Ülejõe gümnaasium 54,5 9 
10 Jette Mari Külmhallik 14.11.1998 Kuninga tn põhikool 54,9 10 
11 Keithlin Visas 12.01.1999 Ühisgümnaasium 55,2 11 
12 Triin Tjulkin 16.03.1999 Ühisgümnaasium 55,6 12 
13 Elise-Lee Puusaag 18.10.1999 Vanalinna Põhikool 55,7 13 
14 Ingrid  Viilo 24.07.1998 Ühisgümnaasium 55,8 14 
15 Kristi Andrei 03.09.1999 PSHG 56,5 15 
16 Janeli  Paiba 24.10.1998 Kuninga tn põhikool 56,7 16 
17 Anette Maria Eelmäe 09.11.1998 PSHG 57,0 17 
18 Gerlyn Triksberg 20.01.1999 Ühisgümnaasium 57,7 18 
19 Hanna Eliisabeth Teearu 10.01.1999 Kuninga tn põhikool 58,1 19 
20 Madli Männik 05.03.1999 Ühisgümnaasium 58,1 20 
21 Gertrud Luks 07.09.1999 PSHG 58,6 21 
22 Lisanna Jürisoo 31.03.1999 PSHG 59,0 22 
23 Eliisabeth Tinast 14.03.1999 Kuninga tn põhikool 1.00,2 23 
24 Johanna Raudsepp 14.04.1999 PSHG 1.02,1 24 
25 Elerin  Rajamäe 22.07.1998 Rääma Põhikool 1.03,5 25 
26 Kristi Kuusk 18.12.1999 Vanalinna Põhikool DNF   
 
TC kaugushüpe 
1 Ingrid  Viilo 24.07.1998 Ühisgümnaasium 4,66 I 
2 Hanna   Andla 25.09.1999 Ühisgümnaasium 4,38 II 
3 Christiina Kiin 13.10.1999 Vanalinna Põhikool 4,24 III 
4 Elise-Lee Puusaag 18.10.1999 Vanalinna Põhikool 4,22 4 
5 Marta Lotta Kukk 28.03.1999 PSHG 4,17 5 
6 Kristi Maiste 07.07.1999 Ühisgümnaasium 4,12 6 
7 Anete  Siman 02.03.1999 Ülejõe gümnaasium 3,96 7 
8 Eliisabeth Tinast 14.03.1999 Kuninga tn põhikool 3,89 8 
9 Riin Kristin  Velsvebel 06.12.1998 Ülejõe gümnaasium 3,80 9 



10 Yvonne  Pärn 28.03.1999 PSHG 3,77 10 
11 Hedi Tori 17.06.1999 Ülejõe gümnaasium 3,77 11 
12 Marie  Talts 09.03.1999 Vanalinna Põhikool 3,75 12 
13 Jette Mari Külmhallik 14.11.1998 Kuninga tn põhikool 3,68 13 
14 Gertrud Luks 07.09.1999 PSHG 3,63 14 
15 Emily  Soomre 22.05.1999 Vanalinna Põhikool 3,57 15 
16 Kristi Andrei 03.09.1999 PSHG 3,55 16 
17 Kadri Kaasikoja 10.02.1999 Ühisgümnaasium 3,45 17 
18 Janeli  Paiba 24.10.1998 Kuninga tn põhikool 3,40 18 
19 Maria Salundi 25.11.1999 Kuninga tn põhikool 3,33 19 
20 Kristi Kuusk 18.12.1999 Vanalinna Põhikool 3,29 20 
21 Ruth Unn 2.05.1998 Rääma Põhikool 3,27 21 
22 Pille Noorkõiv 04.09.1999 Kuninga tn põhikool 3,24 22 
23 Kerrtu Jaansalu 18.02.1999 Kuninga tn põhikool 3,12 23 
24 Elerin  Rajamäe 22.07.1998 Rääma Põhikool 3,11 24 
 
 

D KLASS (02.03.) 
 
PD 60 m jooks 
1 Marttin  Lepaste 10.10.2000 Ühisgümnaasium 8,9 8,8 I 
2 Tormi  Tasane 16.07.2002 Kuninga tn põhikool 9,1 9,0 II 
3 Uku Kõrre 19.04.2000 Kuninga tn põhikool 9,2 9,0 III 
4 Gert Valg 25.09.2000 Ühisgümnaasium 9,1 9,1 4 
5 Kevin Saar 24.03.2000 Vanalinna põhikool 9,2 9,1 5 
6 Kermo Mesipuu 15.02.2000 Vanalinna põhikool 9,2 9,6 6 
7 Johannes  Seeman 05.07.2000 Kuninga tn põhikool 9,3   7 
8 Devi Laas 22.09.2000 Rääma põhikool 9,3   8 
9 Venda Pilme 04.05.2000 Ühisgümnaasium 9,6   9 
10 Kenneth Koort 02.08.2000 Vanalinna põhikool 9,6   10 
11 Erik Vipre 26.01.2000 Rääma põhikool 9,6   11 
12 Eero Reila 27.03.2001 Ülejõe gümnaasium 9,6   11 
13 Rannar Tšipurin 07.01.2000 Ülejõe gümnaasium 9,6   13 
14 Mike Liivet 17.02.2001 Ülejõe gümnaasium 9,7   14 
15 Ron-Edward Uibu 11.03.2000 Kuninga tn põhikool 9,7   15 
16 Rando  Vainikk 19.10.2000 Ülejõe gümnaasium 9,8   16 
17 Ken Erik Kalme 21.09.2000 Kuninga tn põhikool 9,9   17 
18 Kermo Mitt 26.11.2001 Ülejõe gümnaasium 9,9   18 
19 Martin  Nõmm 26.04.2000 Ülejõe gümnaasium 10,0   19 
20 Rannar Randmäe 08.10.2001 Vanalinna põhikool 10,2   20 
21 Cristof Paulberg 05.01.2000 Kuninga tn põhikool 10,2   21 
22 Gevyn Saar 20.03.2000 Kuninga tn põhikool 10,5   22 
 
PD 300 m jooks 
1 Marttin  Lepaste 10.10.2000 Ühisgümnaasium 50,8 I 
2 Kenneth Koort 02.08.2000 Vanalinna põhikool 52,0 II 
3 Devi Laas 22.09.2000 Rääma põhikool 52,7 III 
4 Johannes  Seeman 05.07.2000 Kuninga tn põhikool 53,7 4 
5 Kevin Saar 24.03.2000 Vanalinna põhikool 53,9 5 
6 Uku Kõrre 19.04.2000 Kuninga tn põhikool 54,1 6 
7 Tormi Tasane 16.07.2002 Kuninga tn põhikool 54,8 7 
8 Mike Liivet 17.02.2001 Ülejõe gümnaasium 55,2 8 
9 Venda Pilme 04.05.2000 Ühisgümnaasium 55,9 9 
10 Eero Reila 27.03.2001 Ülejõe gümnaasium 56,4 10 
11 Rannar Randmäe 08.10.2001 Vanalinna põhikool 57,7 11 
12 Ott Ago 19.07.2000 Vanalinna põhikool 58,1 12 
13 Rando  Vainikk 19.10.2000 Ülejõe gümnaasium 58,7 13 
14 Ron-Edward Uibu 11.03.2000 Kuninga tn põhikool 59,5 14 
15 Kermo Mitt 26.11.2001 Ülejõe gümnaasium 1.00,4 15 
16 Martin Nõmm 26.04.2000 Ülejõe gümnaasium 1.01,9 16 
17 Gevyn Saar 20.03.2000 Kuninga tn põhikool 1.03,5 17 
18 Ken Erik Kalme 21.09.2000 Kuninga tn põhikool 1.03,5 18 
19 Cristof Paulberg 05.01.2000 Kuninga tn põhikool 1.05,4 19 
20 Kaspar Lootus 19.03.2001 Ülejõe gümnaasium DNF  20 
 



PD kaugushüpe 
1 Marttin  Lepaste 10.10.2000 Ühisgümnaasium 4,21 I 
2 Kenneth Koort 02.08.2000 Vanalinna põhikool 3,92 II 
3 Kevin Saar 24.03.2000 Vanalinna põhikool 3,82 III 
4 Johannes  Seeman 05.07.2000 Kuninga tn põhikool 3,76 4 
5 Devi Laas 22.09.2000 Rääma põhikool 3,73 5 
6 Kevin Mihkelson 10.02.2000 Ülejõe gümnaasium 3,55 6 
7 Uku Kõrre 19.04.2000 Kuninga tn põhikool 3,54 7 
8 Tormi  Tasane 16.07.2002 Kuninga tn põhikool 3,53 8 
9 Erik Vipre 26.01.2000 Rääma põhikool 3,53 9 
10 Venda Pilme 04.05.2000 Ühisgümnaasium 3,50 10 
11 Mike  Liivet 17.02.2001 Ülejõe gümnaasium 3,48 11 
12 Rannar Randmäe 08.10.2001 Vanalinna põhikool 3,48 12 
13 Eero Reila 27.03.2001 Ülejõe gümnaasium 3,39 13 
14 Kermo Mitt 26.11.2001 Ülejõe gümnaasium 3,35 14 
15 Ron-Edward Uibu 11.03.2000 Kuninga tn põhikool 3,21 15 
16 Rando Vainikk 19.10.2000 Ülejõe gümnaasium 3,12 16 
17 Cristof Paulberg 05.01.2000 Kuninga tn põhikool 3,11 17 
 
TD 60 m jooks 
1 Reena Mäe 09.01.2000 Ühisgümnaasium 9,4 9,0 I 
2 Katriin Vesseluha 26.04.2000 Ühisgümnaasium 9,4 9,1 II 
3 Annika Holland 27.03.2000 Ülejõe Gümnaasium 9,3 9,1 III 
4 Janely Kangur 27.04.2000 Kuninga tn põhikool 9,6 9,3 4 
5 Vanessa Nikitina 03.01.2002 Koidula gümnaasium 9,5 9,3 5 
6 Laura Usta 28.07.2000 Vanalinna põhikool 9,6 9,5 6 
7 Martina Ritson 15.06.2000 Vanalinna põhikool 9,6   7 
8 Elis Mihkelsoo 20.08.2000 Ülejõe Gümnaasium 9,6   7 
9 Carola  Kanarbik 07.03.2000 Ülejõe Gümnaasium 9,7   9 
10 Johanna Grete  Allas 19.04.2000 Kuninga tn põhikool 9,8   10 
11 Reti Jõerand 26.04.2000 Kuninga tn põhikool 9,9   11 
12 Elisa Annamaa 07.04.2002 Koidula gümnaasium 9,9   12 
13 Ane  Mitt 13.04.2000 Rääma põhikool 9,9   13 
14 Andra Klaas 06.11.2001 Koidula gümnaasium 9,9   14 
15 Eliis Sutt 21.07.2000 Rääma põhikool 9,9   15 
16 Agnes Lilletai 24.01.2001 Vanalinna põhikool 9,9   16 
17 Karmen Kontus 01.06.2000 Rääma põhikool 10,0   17 
18 Triin Kauber 19.06.2000 Ülejõe Gümnaasium 10,1   18 
19 Marisabell Nõmm 05.03.2000 Vanalinna põhikool 10,2   19 
20 Liisa Saagpakk 24.06.2000 Ülejõe Gümnaasium 10,2   20 
21 Jasmiin Üpraus 29.11.2000 Vabakool 10,2   21 
22 Anett-Maria Reinas 04.09.2001 Koidula gümnaasium 10,3   22 
23 Margareth  Sonntak 04.04.2000 Kuninga tn põhikool 10,4   23 
24 Evelin Laaso 13.01.2001 Ülejõe Gümnaasium 10,5   24 
25 Krette Ploomipuu 10.05.2000 Ühisgümnaasium 10,6   25 
26 Heleen Saarse 15.06.2000 Kuninga tn põhikool 10,7   26 
27 Christin Vaarmaa 14.01.2001 Koidula gümnaasium 11,8   27 
 
TD 300 m jooks 
1 Reena Mäe 09.01.2000 Ühisgümnaasium 53,2 I 
2 Karmen Kontus 01.06.2000 Rääma põhikool 53,7 II 
3 Annika Holland 27.03.2000 Ülejõe Gümnaasium 54,9 III 
4 Carola Kanarbik 07.03.2000 Ülejõe Gümnaasium 55,6 4 
5 Elisa Annamaa 07.04.2002 Koidula gümnaasium 56,2 5 
6 Laura Usta 28.07.2000 Vanalinna põhikool 56,2 5 
7 Janely Kangur 27.04.2000 Kuninga tn põhikool 56,6 7 
8 Anette Rallmann 04.01.2000 Ülejõe Gümnaasium 56,8 8 
9 Martina Ritson 15.06.2000 Vanalinna põhikool 57,0 9 
10 Elis Mihkelsoo 20.08.2000 Ülejõe Gümnaasium 57,2 10 
11 Reti Jõerand 26.04.2000 Kuninga tn põhikool 57,6 11 
12 Vanessa Nikitina 03.01.2002 Koidula gümnaasium 57,9 12 
13 Anett-Maria Reinas 04.09.2001 Koidula gümnaasium 58,8 13 
14 Andra Klaas 06.11.2001 Koidula gümnaasium 58,9 14 
15 Johanna Grete  Allas 19.04.2000 Kuninga tn põhikool 59,1 15 
16 Triin Kauber 19.06.2000 Ülejõe Gümnaasium 59,1 15 



17 Agnes Lilletai 24.01.2001 Vanalinna põhikool 59,8 17 
18 Marisabell Nõmm 05.03.2000 Vanalinna põhikool 59,9 18 
19 Heleen Saarse 15.06.2000 Kuninga tn põhikool 1.00,4 19 
20 Katriin Vesseluha 26.04.2000 Ühisgümnaasium 1.00,4 20 
21 Eliis Sutt 21.07.2000 Rääma põhikool 1.00,5 21 
22 Evelin Laaso 13.01.2001 Ülejõe Gümnaasium 1.00,8 22 
23 Jasmiin Üpraus 29.11.2000 Vabakool 1.01,4 23 
24 Margareth  Sonntak 04.04.2000 Kuninga tn põhikool 1.01,5 24 
25 Liisa Saagpakk 24.06.2000 Ülejõe Gümnaasium 1.02,3 25 
26 Krette Ploomipuu 01.05.2000 Ühisgümnaasium 1.03,0 26 
27 Christin Vaarmaa 14.01.2001 Koidula gümnaasium 1.05,5 27 
 
TD kaugushüpe 
1 Martina Ritson 15.06.2000 Vanalinna põhikool 3,78 I 
2 Agnes Lilletai 24.01.2001 Vanalinna põhikool 3,70 II 
3 Eliis Sutt 21.07.2000 Rääma põhikool 3,68 III 
4 Reena Mäe 09.01.2000 Ühisgümnaasium 3,63 4 
5 Anette Rallmann 04.01.2000 Ülejõe Gümnaasium 3,62 5 
6 Andra Klaas 06.11.2001 Koidula gümnaasium 3,62 6 
7 Elisa Annamaa 07.04.2002 Koidula gümnaasium 3,60 7 
8 Vanessa Nikitina 03.01.2002 Koidula gümnaasium 3,56 8 
9 Elis Mihkelsoo 20.08.2000 Ülejõe Gümnaasium 3,52 9 
10 Laura Usta 28.07.2000 Vanalinna põhikool 3,51 10 
11 Carola  Kanarbik 07.03.2000 Ülejõe Gümnaasium 3,50 11 
12 Janely Kangur 27.04.2000 Kuninga tn põhikool 3,49 12 
13 Karmen Kontus 01.06.2000 Rääma põhikool 3,31 13 
14 Anett-Maria Reinas 04.09.2001 Koidula gümnaasium 3,29 14 
15 Katriin Vesseluha 26.04.2000 Ühisgümnaasium 3,26 15 
16 Krette Ploomipuu 10.05.2000 Ühisgümnaasium 3,25 16 
17 Ane  Mitt 13.04.2000 Rääma põhikool 3,22 17 
18 Margareth  Sonntak 04.04.2000 Kuninga tn põhikool 3,22 18 
19 Emma-Marie Nõmm 18.08.2000 Kuninga tn põhikool 3,18 19 
20 Annika Holland 27.03.2000 Ülejõe Gümnaasium 3,14 20 
21 Jasmiin Üpraus 29.11.2000 Vabakool 3,13 21 
22 Johanna Grete  Allas 19.04.2000 Kuninga tn põhikool 3,02 22 
23 Christin Vaarmaa 14.01.2001 Koidula gümnaasium 2,74 23 
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Peaskeretär Katrin Kukk 


